-_J
F,пý

АДМИ НИСТРАЦИЯ ГОРОДА СN.{ОЛ ЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

()l // // /а// N"3/€"/-

О внесении изменения в Перечень

должностей муниципальной службы

Администрации города Смоленска,

при н€вначении на которые граждане

обязаны представлять сведения о

своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязателъствах

имущественного характера своих

супруги (супруга) И

несовершеннолетних детей и при

замещении которых муниципшIьные

служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, расходах,
об имуществе и обязателъствах

имущественного характера, а также

сведения о доходах, расходах, об

имуществе и обязателъствах

имущественного характера своих

супруги (супруга) И

несовершеннолетних детей,

утвержденный постановлением

Администрации города Смоленска от

03.|2.20|9 Ns 3327-адм

Руководствуясъ Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 2 Перечня должностей муниципальной службы

ддминистрации города Смоленска, при назначении на которые |раждане

2

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе иобязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, обимуществе И обязателъствах имущественного характера своих супруги(супруга) И несовершеннолетних детей и при замещении которых
муницип€Lльные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,
утвержденного постановлением Администрации города Смоленска от03J220l9 j\Ъ ЗЗ27-адм (В редакции постановлений Администрации города
СМОЛеНСКа ОТ ЗI.03.2020 j\Ъ б64-&дм, от 26.03.2O2l Ns 627_адм, от 06.12.202l
J\b 3 l20-адм), следующее изменение:

- в пункте 5 таблицы абзац
((- специалист I категории информационно-аналитического отдела)

заменить абзацем следующего содержания:
((- главный специалист информационно-ан€чIитического отдела).
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям

Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Муницип€lпьному казённому учреждению <городское информационное
агентство)) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

Глава города Смоленска А.А. Борисов